Müüja müüb ja ostja ostab vara:  
loodusteemalised illustratsioonid, kokku 49 tk, koos kasutusõigusega 
Sagadi metsakeskusele loodushariduslikul ja teavitaval eesmärgil (täisloend 
lisas Lisa 1).  

2. Ostuhind  

Müüja müüb ja ostja ostab vara hinnaga 1530.- (tuhat viissada kolmkümmend) 
eurot, koos käibemaksuga.  

3. Arveldus 
3.1. Ostja tasub saadud vara eest pangaülekande teel 7 päeva jooksul vara 

vastuvõtmisest.  
3.2. Tellija tasub vara eest töövõtja poolt esitatud arve(te) alusel. Töövõtja esitab 

arve vaid elektrooniliselt.